

**Årsredovisning för**  
**Snahr Production AB**

559011-9995

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dennis Larsson Snahr  
Verkställande direktör

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snahr Production AB, 559011-9995, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, anläggning, finsnickeri, måleri, el och värmepumpsinstallationer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Personalen har varit fortsatt föräldraledig, men inte lika mycket som året innan. Det i samband med att fler underentreprenörer anlitas gör att omsättningen ökat jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 589 677	916 454	1 256 069	1 891 398
Resultat efter finansiella poster	3 684	-30 894	75 973	51 660
Soliditet %	54	39	39	24

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	93 951	-205
Balanseras i ny räkning		-204	205
Årets resultat			3 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>93 747</b>	<b>3 684</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	93 747
Årets resultat	3 684
<b>Summa</b>	<b>97 431</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	97 431
<b>Summa</b>	<b>97 431</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 589 677	916 454
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 589 677</b>	<b>916 454</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-784 014	-343 661
Övriga externa kostnader		-395 819	-278 566
Personalkostnader	2	-396 188	-317 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 630	-7 222
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 585 651</b>	<b>-947 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 026</b>	<b>-30 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-409	-279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-342</b>	<b>-279</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 684</b>	<b>-30 894</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	31 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>31 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 684</b>	<b>106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-311
<b>Årets resultat</b>		<b>3 684</b>	<b>-205</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 298	40 928
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 298</b>	<b>40 928</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 298</b>	<b>40 928</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 181	41 137
Övriga fordringar		15 517	37 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 525	172 392
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>154 223</b>	<b>251 465</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 306	73 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 306</b>	<b>73 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>240 529</b>	<b>324 689</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>271 827</b>	<b>365 617</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		93 747	93 951
Årets resultat		3 684	-205
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 431</b>	<b>93 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 431</b>	<b>143 746</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		3 834	3 834
Leverantörsskulder		705	29 885
Skatteskulder		311	12 515
Övriga skulder		109 546	165 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 396</b>	<b>221 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>271 827</b>	<b>365 617</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 150	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		48 150
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>48 150</b>	<b>48 150</b>
Ingående avskrivningar	-7 222	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 630	-7 222
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 852</b>	<b>-7 222</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 298</b>	<b>40 928</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Dennis Larsson Snahr*  
Dennis Larsson Snahr  
Verkställande direktör

2023-06-29

Datum